
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 19 октября 2022 года                                                                                                  № 36  

с.Киясово 

 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  
 

Рассмотрев ходатайства бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской 

Республики «Киясовская районная больница Министерства Здравоохранения 

Удмуртской Республики», муниципального казённого учреждения культуры 

«Районный координационно-методический центр учреждений культуры, молодежной 

политики и туризма», филиала бюджетного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального 

обслуживания населения» в Киясовском районе о представлении к награждению 

Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 26 

Устава муниципального образования муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Беспалову Тамару Михайловну, медсестру участковую, за достигнутые успехи 

в деле охраны здоровья населения и в связи с празднованием 80-летния бюджетного 

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная 

больница Министерства Здравоохранения Удмуртской Республики» ; 

- Жуйкову Наталью Владимировну, рентгенлаборанта, за достигнутые успехи в 

деле охраны здоровья населения и в связи с празднованием 80-летния бюджетного 

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная 

больница Министерства Здравоохранения Удмуртской Республики»; 

- Сутягину-Гордееву Олесю Сергеевну, фельдшера, за достигнутые успехи в 

деле охраны здоровья населения и в связи с празднованием 80-летния бюджетного 



учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная 

больница Министерства Здравоохранения Удмуртской Республики»;  

- Наумову Антониду Анатольевну, хормейстера народного ансамбля удмуртской 

песни «Боляк», за личный вклад в развитие культуры Киясовского района; 

-Уракову Надежду Викторовну, режиссера муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Подгорновский сельский дом культуры», за личный вклад в 

развитие культуры Киясовского района; 

- Мыльникову Веру Михайловну, психолога отделения социально-

реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов 

филиала бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской 

Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания 

населения» в Киясовском районе, за добросовестный труд и в связи 96-летие со дня 

образования Киясовского района. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                      И.М. Сибиряков 


